55-58: 57; ATP, II, p. 381. Il notariato a Parma: la Matricula Collegii notariorum Par-
mae (1406-1805), a cura di Antonio Aliani, A. Giuffrè, Milano 1995; Sergio Di 
Noto Marrella, Il Collegio dei dottori e giudici e la Facoltà legale parmense in età farnesiano 
borbonica, 1545-1802, CEDAM, Padova 2001. 
22 Opere di Giambattista Baiardi: Ioannis Baptistae Baiardi nobilis Parmensis, [...] Ad-
ditiones, et annotationes insignes, ac solemnes ad Iulii Clari lib. 5. receptarum sentent. siue 
practicam criminalem. Plurima quidem ad criminum materiam spectantia, nedum iure com-
muni tradita, sed etiam per motus proprios, bullas, & apostolicas sanctiones, in statu Eccle-
siastico. Et per constitutiones, capitula, ritus, et pragmaticas in Regno Neapolitano declarata, 
sancita, & abrogata, miro ordine, ac exactissimè complectens. [...] Cum summarijs, rerumque 
omnium, ac materiarum indice locupletissimo, ex officina Erasmi Viothi, Parmae 1597, 
[66], 280 c., 2º, SBN: IT\ICCU\BVEE\001217; Ioannis Baptistae Baiardi, nobilis 
Parmensis, [...] Additiones, et annotationes insignes, ac perutiles. Ad Iulii Clari receptarum 
senten. librum quintum siue, practicam criminalem. [...] Et per Costitutiones, Capitula, Ritus 
& Pragmaticas in Regno Neapolitano declarata, sancita, & abrogata, miro ordine, ac ex-
actissime complectentes, Lugduni, apud Antonium de Harsy, 1600 (ex typographia 
Claudij Morillon, Lugduni 1600), [8], 340 [i.e. 342], [74] p., fol., SBN: 
IT\ICCU\BA1E\003104; Ioannis Baptistae Baiardi [...] Additiones, et annotationes 
insignes, ac solemnes ad Iulii Clari lib. 5. receptarum sentent. Siue Practicam criminalem. 
Hac secunda editione alijs pluribus ab eodem authore illustrata additionibus, quae in primam 
non aderant. [...] Cum summarijs, rerumque omnium, ac materiarum indice locupletissimo, 
alphabetica serie diligentissime conscripto, Parmae, apud Erasmum Viothum, 1603 
(apud Erasmum Viothum, Parmae 1603), [50], 256 c., fol., SBN: 
IT\ICCU\UM1E\003502; Ioannis Baptistae Baiardi [...] Additiones, et annotationes 
insignes, ac solemnes ad Iulii Clari lib. 5. receptarum sentent. sive practicam criminalem. Hac 
tertia editione alijs pluribus ab eodem authore illustrata additionibus, quæ in prima non ade-
rant [...]. Cum summarijs, rerumque omnium, ac materiarum indice locupletissimo, alphabe-
tica serie diligentissime conscripto, ex typographia Erasmi Viothi, Parmæ 1606, [50], 
256 c., fol., SBN: IT\ICCU\MILE\006219; Ioannis Baptistae Baiardi [...] Addi-
tiones, et annotationes insignes, ac solemnes ad Iulii Clari lib. 5. receptarum sentent. siue 
Practicam criminalem. Hac secunda editione alijs pluribus ab eodem authore illustrata addi-
tionibus, quae in primam non aderant. [...] Cum summarijs, rerumque omnium, ac materi-
arum indice locupletissimo, alphabetica serie diligentissime conscripto, apud Erasmum Vi-
othum, Parmae 1606, [50], 256 c., fol., SBN: IT\ICCU\PBEE\014430; Addi-
tiones, et annotationes insignes, ac perutiles ad Iulii Clari receptarum sententiarum librum 
quartum, siue, practicam criminalem. Plurime quidam ad Criminum materiam spectantia, Et 
per constitutiones, capitula, ritus & pragmaticas in regno neapolitano declamata, sancita, & 
abrogata, miro ordine, ac exactissime conplectentes. Et hac posteriori editione ab innnumeris